长沙易派劳务服务有限公司：
因你公司未依法为工伤职工谢伟缴纳工伤保险费且不支付工伤保险待遇，依据《社会保险法》第四十

一条规定，我中心于2024年10月21日向你公司工伤职工谢伟先行支付工伤保险待遇共计140330.30

元。现依法向你公司公告送达《责令偿还工伤保险待遇通知书》《工伤保险待遇通知单》。限你公司自本

公告发布之日起六十日内到我中心领取上述文书，逾期即视为送达。责令偿还工伤保险待遇期限为公告

期满后10日内，逾期不偿还的，我中心将依法采取法律措施。如有疑问，请与我中心联系。

特此公告。

公 告

厦门市社会保险中心

2024年11月1日

联系人：林冬梅 联系电话：0592-7703354 联系地址：厦门市湖里区云顶北路842号市行政服务中心2楼B厅）

A10 城市读本 2024年11月1日 星期五
编辑：林炜 设计：叶志鹏 校对：林维曦

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

晨报记者曾雅欣

“我任职这三年来，村里打通

了三条‘断头路’，村民出行更方

便了，再也不用绕道了。”同安区

大同街道顶溪头村党委书记、村

委会主任陈英皮看着宽阔平整的

水泥路面，笑容满面地说道。走

进顶溪头村，一幅“村美、民富、业

兴、人和”的和美乡村画卷正徐徐

展开。

顶溪头村位于同安城东工业

区附近，地处城乡接合部，外来居

住人口众多。“近两年来，我们村

集体经济收入已经达到了三百万

元。”陈英皮介绍，顶溪头村整合

现有资源，收回了一些个人长期

占用的村集体土地，再把闲置土

地、商铺、厂房等资产与村集体经

济发展充分融合起来，运用租赁

等经营形式，推动“闲资产”变成

“活资源”，提升村集体经济整体

实力，带动群众增收致富。例如，

位于顶溪头村十九间的闲置地块

被改造成了临时停车场，新增车

位100个，并通过公开招投标招

租引入第三方企业，加设新能源

汽车充电桩，使村集体经济收益

提升60多万元；根据村民、商户

需求进行摸排、抽签，在育青小学

门口统一规划摊规点，完善管理

制度及资金管理办法，预计每年

增加30万元村集体收入。

道路硬化、停车场建设、农村

污水治理、“口袋公园”规划、陈氏

祖墓修缮……在陈英皮看来，办

好这一件件跟村庄发展、群众生

产生活息息相关的民生实事，努

力做大村级集体经济“蛋糕”，才

能不断提升村民的获得感、幸福

感，铺就“百万村财”幸福路。

系列报道系列报道

同安区大同街道顶溪头村党委书记、村委会主任陈英皮：

多措并举 绘就村美民富画卷
陈
英
皮
（
左
一
）
察
看
停
车
场
建
设
情
况
。

记
者
曾
雅
欣
摄

晨报讯（记者柯小娇）记者

昨日获悉，据国铁集团消息，自

2024年11月1日起，旅客办理

境内铁路电子客票购票、退票、

改签业务后，可通过铁路12306

网站和移动客户端或个人所得

税App查询、下载电子发票。

旅客如填写发票信息有误，或

遇运输服务中止致行程改变等

情况，可在180天内重新申请开

具1次新的电子发票，原电子发

票作废。

为确保铁路客运发票电子

化改革平稳过渡，按照国家税

务总局要求，国铁集团将在一

定时期内继续保留纸质报销凭

证，及时评估电子发票实施情

况，不断改善旅客购票体验。

火车票可开具电子发票

公 告
2022年1月5日，厦门市烟草

专卖局第一分局联合厦门市公安
局翔安分局依法在沈海高速厦门
地区马巷路段一辆车牌号为鲁
B9FJ06的SUV车内查获1个品牌
650条涉嫌违法卷烟。2022年6
月7日，厦门市烟草专卖局第一分
局依法在厦门市翔安区马巷街道
后许村后叶65-2号（厦门鸿福顺
物流有限公司）查获2个品牌2200
条涉嫌违法卷烟。本案于2022年
6月16日移交厦门市公安局翔安
分局立案侦查。2022年6月8日，
厦门市烟草专卖局第一分局依法
在厦门市翔安区马巷街道后许村
后叶65-2号（厦门鸿福顺物流有
限公司）查获2个品牌2600条涉
嫌违法卷烟。本案于2022年6月
16日移交厦门市公安局翔安分局
立案侦查。请以上货主于本公告
发布之日起60日内到厦门市烟草
专卖局第一分局（地址：厦门市同
安区祥平西路6号，联系人：张女
士，联系电话：0592-7120766）认
领并接受调查处理。若逾期不来
接受处理，将依据《罚没烟草物品
管理办法》第二十条及有关法律
法规的规定，依法对涉案烟草专
卖品作出处理。特此公告。

厦门市烟草专卖局第一分局
厦门市公安局翔安分局

2024年11月1日

遗失声明
陈火水遗失位于厦门市同安

县新店乡珩厝村12村民小组的
乡村建房用地申请表和许可证原
件许字第5-（12）050号，建设面
积：78.2平方米，四至：东至陈永
忠、西至林赐得、南至陈文铿、北
至陈芋包，特此声明，遗失作废。

声明人：陈泉

公 告
2022年6月16日，厦门市烟草

专卖局第一分局依法在厦门市翔
安区马巷街道后许村后叶65-2号
（厦门鸿福顺物流有限公司）查获2
个品牌1200条涉嫌违法卷烟。本
案于2022年6月24日移交厦门市
公安局翔安分局立案侦查。2022
年7月6日，厦门市烟草专卖局第一
分局依法在厦门市翔安区马巷街
道后许村后叶65-2号（厦门鸿福
顺物流有限公司）查获5个品牌
1950 条涉嫌违法卷烟。本案于
2022年7月15日移交厦门市公安
局翔安分局立案侦查。2022年11
月21日，厦门市烟草专卖局第一
分局依法在厦门市翔安区马巷街
道后许村后叶65-2号（厦门鸿福
顺物流有限公司）查获1个品牌
200条涉嫌违法卷烟。本案于2022
年12月19日移交厦门市公安局翔安
分局立案侦查。请以上货主于本公
告发布之日起60日内到厦门市烟
草专卖局第一分局（地址：厦门市
同安区祥平西路6号，联系人：张女
士，联系电话：0592-7120766）认
领并接受调查处理。若逾期不来
接受处理，将依据《罚没烟草物品
管理办法》第二十条及有关法律
法规的规定，依法对涉案烟草专
卖品作出处理。特此公告。

厦门市烟草专卖局第一分局
厦门市公安局翔安分局

2024年11月1日

遗失声明
陈永忠遗失位于厦门市同安

县新店乡珩厝村12村民小组的
乡村建房用地申请表和许可证原
件许字第5-（12）051号，建设面
积：78.2平方米，四至：东至陈杉
民、西至陈火水、南至陈文铿、北
至陈芋包，特此声明，遗失作废。

声明人：陈永忠

清算公告
厦门众鑫杰钢材有限公司

（统一社会信用代码：91350206M
A3460412R），因股东会决议解
散，现已成立清算组，请各债权
人自公告之日起四十五日内，向
本公司清算组申报债权及办理
债权登记手续。
清算组负责人：苏远平
联系电话：18016549999
联系地址：厦门市湖里区枋湖北
二路889号618单元631
厦门众鑫杰钢材有限公司清算组

清算公告
厦门鑫三安贸易有限责任公

司（统一社会信用代码：91350200
MA2XWTWK1B），因股东会决
议解散，现已成立清算组，请各
债权人自公告之日起四十五日
内，向本公司清算组申报债权及
办理债权登记手续。
清算组负责人：施燕燕
联系电话：18065267752
联系地址：厦门市湖里区枋湖北
二路889号618单元630
厦门鑫三安贸易有限责任公司

清算组

遗失声明
王学期遗失位于厦门翔安新

店乡珩厝村的乡村建房用地申请
书和许可证原件，建设面积：120
平方米，四至：东至公路、西至王
学群、南至王腾飞、北至猪舍，特
此声明，遗失作废。

声明人：王学期
●厦门辰皓腾贸易有限公司遗失
公章、财务章各一枚，声明作废。

●遗失：厦门喵印网络科技有限

公司遗失公章一枚，声明作废。

●厦门市湖里区耳东一士服装店
遗失厦门市湖里区市场监督管理
局2022年9月20日核发营业执照
正本，统一社会信用代码：9235
0206MA8W2F0H1P，声明作废。
●厦门市海沧区郭海龙牛肉店遗
失厦门市海沧区市场监督管理局
2018年1月4日核发的营业执照
正本，统一社会信用代码：9235
0205MA31EEQ2XR，声明作废。
●厦门阿村餐饮有限公司遗失厦
门市湖里区市场监督管理局2021
年5月10日核发的营业执照正、
副本，统一社会信用代码：9135
0206568437811R，声明作废。

●遗失：厦门味隐影视有限公司（统

一社会信用代码：91350200MA8U
0FCF9W）遗失公章一枚，声明作废。
●厦门典真网络科技有限公司遗
失道路运输证，车号：闽D9090挂，
证号：350201220471，声明作废。
●厦门易道达物流有限公司遗失
闽 DG3380 的 营 运 证 ，证 号 ：
35021264872，声明作废。
●清流县龙津镇宜豪建材店遗失
公章（编号：3504230011646）一
枚，现声明作废。
●厦门誉丰堂保健有限公司不慎
遗失特种行业许可证副本，证号：厦
公特湖字第101号，现声明作废。
●厦门瑞义通物流有限公司遗失
道路运输证，车号：闽DK1719，证
号：350201314993，声明作废。

●遗失：厦门市味香村工贸有限

公司不慎遗失公章一枚，声明作废。
●厦门暖橙时光文化创意有限公
司遗失财务章一枚，声明作废。
●厦门锦欢洗健康管理有限公司
不慎遗失公章一枚，声明作废。

●中国人寿保险股份有限公司龙

岩分公司以下保险代理人执业证遗

失：王婷00000535080000402021

003365、李岚00000535080000

402021002209、陈丽莉0000053

5080000402021001142、朱情文

00000535080000402021001298、

庄碧惠00000535080000402020

008660、俞玉华00000535080000

402021001685、简秋香0000053

5080000402021000153、林美花

00000535080000002021001944、

罗桃玉00000535080000402020

005593、陈雪芬0000053508000

0402020008792、杨小青00000

535080000402020008741、邱桂

花00005350800004020200092

47、曾青0000053508000040202

0009280、孙嘉慧000005350821

00002021001679、林燕梅00000

535080200102020004065、许月仙

00000535080200202021001076、

陈舞云00000535080000402021

006234、林秋兰0000053508000

0002021001864、傅蕤莹000005

35080000402021006275、许小花

00000535080000402021003349、

林攀龙00000535082100002021

001687、刘叶辉00000535080000

402021006443、林露 00000535

080200202021001113、陈 数 琪

0000053508000000202100167

8、赖翠文00000535080000402

020005899、惠志华000005350

80000402021001915、林雪华00

000535080000402021003994、

林伟0000053508210000202100

0975、陈志杰000005350821000

02021001695、吴磊000005350

80200202021000959、沈正静00

000535082100002021002583、

郭嘉0000053508020040202000

0013、黄春香000005350800000

02021001821、王劲涵00000535

080000002021000337、张文仙00

000535080000002022002818、

洪明哲00000535080000002022

002875、林丽蓉02000035080080

002018039913、叶培哲0000053

5080000002022000066、高珍00

000535080000002022003675、

卢丽琛00000535080000002022

003714、傅金明0000053508000

0002022000525、苏丽玉0200003

5080080202015004196、林建兰

00000535080000002022002762、

陈世微00000535080000402021

005973、陈晓晓000005350800

00002021001032、张诗琪000005

35080000402021005932、童小燕

00000535080000002022001938、

詹如桥00000535080000402021

001589、黄满娥0000053508210

0002021000436、林燕华0000053

5080000402020009319、刘满英

00000535082100002021002181、

蓝晓英00000535082100002021

001308、俞秀珍02000035080080

002018045186、黄福主00000535

080000402021001958，声明作废。

地址：厦门市政务服务中心3楼A厅2号窗口（电话：7703729）
枋湖南路29号湖里政务服务中心二楼1号窗口（电话：5581162）
吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理